17-02-2024 14:55:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam MANUTENÇÃO DE ESGOTO na  Rua Alceu Alves Mendes, Nr 227, Bairro
Chacara  Tubalina. Tal melhoria se faz necessário para evitar o desperdício de água.

Solicitação MANUTENÇÃO DE ESGOTO, na  Rua Alceu Alves Mendes, Nr 227, Bairro Chacara  Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA ALCEU ALVES MENDES, 227, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-318, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 30946/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total